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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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FAKULTETI I EDUKIMIT
                        DEPARTAMENTI I GJUHËS SHQIPE
               DEPARTAMENTI I LETËRSISË



LISTA E KANDIDATËVE FITUES NË CIKLIN E DYTË TË STUDIMEVE “MASTER I SHKENCAVE NË "MËSUES PËR GJUHËN SHQIPE DHE LETËRSINË" PЁR VITIN AKADEMIK 2025-2026


	
	Nr.
	Matrikulli
	 
	
	

	
	1
	DR22A110076
	85.12
	
	

	
	2
	DRUDEA005710
	92.04
	
	

	
	3
	DR222A110045
	92.88
	
	

	
	4
	DR222A110030
	88.8
	
	

	
	5
	DR222A110044
	98.64
	
	

	
	6
	DR222A090090
	86.12
	
	

	
	7
	DR222A100088
	85.4
	
	

	
	8
	UT223A090017
	64.72
	
	

	
	9
	DR222A110028
	94.68
	
	

	
	10
	DR222A110074
	85.24
	
	

	
	11
	DR222A110035
	88.28
	
	

	
	12
	DR222A060133
	95.28
	
	

	
	13
	8175
	71.4
	
	

	
	14
	8343
	70
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